dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

159-2022

160-2022

161-2022

162-2022

163-2022

164-2022

165-2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

4Yro YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

CBepeHusn

YepenaHoBa EkaTepuHa CepreeBHa

006875

20.09.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.10.2022

17.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

OObBLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKaALMUOHHOIO
aTrecTaTa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

3eMeJsibHble Yy4aCTKN B
KonuyecTtBe 11 WITYK

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

»xunon gom 6e3 yyeTta

CTOMMOCTWN 3eMesibHOro
y4acCTKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



166-2022

167-2022

168-2022

169-2022

170-2022

171-2022

172-2022

173-2022

174-2022

175-2022

176-2022

177-2022

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

17.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHble YYaCTKN B
KoJsinyecTse 3 WTYK

TPaHCNOPTHbIE CpeACTBa B
Konm4yecTBe 3 WTYK

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXunoe 3paHue 6e3 yvyeta
CTOMMOCTM 3eMeSIbHOro
yyacTKa

HeXxunoe 3gaHuve 6e3 y4eTa
CTOMMOCTWN 3eMesibHOro
y4acCTKa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa C y4yeToM
CTOUMOCTM 3eMeJfIbHOro
yyacTKa, TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TPpaHCNOPTHbIE CpeACTBa B
Konm4yecTBe 5 WTyK

TPaHCMOPTHLIE CpeACcTBa B
KonmyecTBe 3 WTYK, 06BEKTHI
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

TPaHCMOPTHLIE CpeacTBa B
KOJIn4yecTBe 2 WTYK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



178-2022

179-2022

180-2022

181-2022

182-2022

183-2022

184-2022

185-2022

186-2022

187-2022

188-2022

189-2022

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

05.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

29.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

15.12.2022

TPaHCNOPTHbIE CpeACTBa B
Konm4yecTBe 3 WTYK

3eMeJSIbHbI Y4acToK

TPaHCNOPTHbIE CpeACTBa B
KoJim4yecTBe 2 WTYK

TPaHCMOPTHbIE CPEACTBaA B
Konu4yecTse 3 WTYK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpPaHCMNOPTHbIE CPEeACTBa B
Konn4yecTse 2 WTYK

06BEKTHI ABUXKUMOTO
MMyLLecTBa B KosinyecTtse 3
WTYK

3eMeJIbHbIM Y4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



190-2022

191-2022

192-2022

193-2022

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

19.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

27.12.2022

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

XKWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

»xunon gom 6e3s yyeTta
CTOUMOCTW 3e€MeJsIbHOrro
yyacTka

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb



