

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Черепанова Екатерина Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		006875		
Дата включения в реестр членов РОО		20.09.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
159-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.10.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
160-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.10.2022	земельные участки в количестве 11 штук	рыночная стоимость
161-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.10.2022	квартира	рыночная стоимость
162-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	13.10.2022	квартира	рыночная стоимость
163-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	14.10.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
164-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.10.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
165-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.10.2022	жилой дом без учета стоимости земельного участка	рыночная стоимость

166-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.10.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
167-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	21.10.2022	земельные участки в количестве 3 штук	рыночная стоимость
168-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.10.2022	транспортные средства в количестве 3 штук	рыночная стоимость
169-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.10.2022	земельный участок	рыночная стоимость
170-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.10.2022	нежилое здание без учета стоимости земельного участка	рыночная стоимость
171-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.10.2022	нежилое здание без учета стоимости земельного участка	рыночная стоимость
172-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	31.10.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
173-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	31.10.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
174-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	03.11.2022	квартира с учетом стоимости земельного участка, транспортное средство	рыночная стоимость
175-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.11.2022	транспортные средства в количестве 5 штук	рыночная стоимость
176-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.11.2022	транспортные средства в количестве 3 штук, объекты движимого имущества	рыночная стоимость
177-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.11.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость

178-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.11.2022	транспортные средства в количестве 3 штук	рыночная стоимость
179-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	23.11.2022	земельный участок	рыночная стоимость
180-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.11.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость
181-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.12.2022	транспортные средства в количестве 3 штук	рыночная стоимость
182-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.11.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
183-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.12.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
184-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	02.12.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
185-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.12.2022	квартира	рыночная стоимость
186-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.12.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
187-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.12.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость
188-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.12.2022	объекты движимого имущества в количестве 3 штук	рыночная стоимость
189-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.12.2022	земельный участок	рыночная стоимость

190-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.12.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
191-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	23.12.2022	квартира	рыночная стоимость
192-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
193-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.12.2022	жилой дом без учета стоимости земельного участка	рыночная стоимость